CÂMARA MUNICIPAL
DE CHORÓ

CNPJ: 01.684.629/0001-60

REQUERIMENTO N° 92/2024

EXCELENTÍSSIMO(A) SR.(A), PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ.

REQUERER DO EXECUTIVO MUNICIPAL,
CONSTRUÇÃO DE CALÇAMENTO.

O Vereador abaixo subscrita, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas

atribuições legais e cumpridas as formalidades regimentais, vem respeitosamente, à

presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER envio de ofício

ao Executivo Municipal, solicitando que seja realizada a construção de 200m de calçamento

no alto próximo ao bar do Sr. Verene na Croa Grande.

Gabinete do Vereador Júlio Laurentino, aos 11 de novembro de 2024.

Júlio Laurentino Neto
Vereador/Presidente

APROVADO

 REPROVADO